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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS
H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Fecha de Impresion:
13-jul-15

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

DE 01/JUN AL 30/JUN/15

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 3 1/may/15 6,708,922 .83
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 174,238.01
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 168,289.75

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES

43,294,580.00
86,269,133.50
64,409,832.72

328,408.74

201,353,405.55

43,953,650.10

MATERIALES Y SUMINISTROS 746,785.54
SERVICIOS GENERALES 2,053,509.36
PENSIONES Y JUBILACIONES 5,787,434.25
ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES,DETERIOROS,OBSOLESC 470,658.74

Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/jun/15

87,092,353.55
55,428,132.89
5,820,881.12

201,353,405.55
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